
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

2016 m. rugpjūčio 26 – rugsėjo 1 d. d. 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo“. 

 

2. „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“, sąrašo pakeitimo“. 

 

 

3.  „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Aktualizuoti savivaldybių kultūros 

paveldo objektus“ , sąrašo patvirtinimo“. 

 

4. „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų 

ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“, sąrašo patvirtinimo“. 

 

5. „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Kraštovaizdžio apsauga“, sąrašo 

patvirtinimo“. 

 

6. „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, 

sąrašo patvirtinimo“. 

____________________ 


